2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 315 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие транспортной системы Забайкальского края»

(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 401 от 18.07.2014)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 567 от 06.10.2014)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 20 от 26.01.2015)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 306 от 19.06.2015)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 536 от 28.10.2015)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 177 от 29.04.2016)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 524 от 30.12.2016)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 232 от 13.06.2017)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 491 от 21.11.2017)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 43 от 25.01.2018)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 184 от 14.05.2018)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 476 от 20.11.2018)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 296 от 16.07.2019)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 397 от 07.10.2019)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 241 от 30.06.2020)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 153 от 28.04.2021)
(в ред. постановления Правительства Забайкальского края № 316 от 18.08.2021)

Правительство Забайкальского края постановляет:

 утвердить приложение № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 315 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие транспортной системы Забайкальского края» в редакции приложения к данному постановлению.

[bookmark: _GoBack]

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
image1.emf